Stichtingsbrief van de vicarie Sancti Nicolai, 27 oktober 1501.

In nomine Sancte et Individue Trinitatis amen. Hermannus de Hoirde canonicus Monasteriensis, in Wentersick ecclesiarum archydiaconus, universis et singulis presentibus et futuris ad quos presentes nostre littere pervenerint, salutem in Domino; et presentibus fidem indubiam adhibere noveritis, quod constitutus personaliter coram nobis providus ac honestus vir Hermannus de Basten laicus monasteriensis diocesis, zelo pietatis et devotionis cupiens terrena in celestia et transitoria in eterna felici commertio commutare; pro divini cultus augmento, pro sua necnon infrascriptorum omnium animarum salute, ad omnipotentis Dei et beatissime Eius genetricis ac omnium sanctorum laudem gloriam et honorem; in dotem perpetue vicarie ad altare sanctorum Nicolai episcopi Iohannis Baptiste et Christofori martyris consecratum, situatum in dicta parochiali Wentersick, nonnullos annuos perpetuos redditus et seu possessiones, per eos ac infrascriptas personas, pro uno presbytero in ipso altari Deo altissimo serviendo, realiter, effectualiter et irrevocabiliter datos et donatos, specificavit, designavit et recitavit in hunc qui sequitur modum.

In primis dictus Hermannus fundator dedit et donavit quandam litteram sigillatam pensionis annue Sex florenorum auree monete superioris dandos et solvendo singulis annis, ex medietate possessionis sive curtis ten Wyle cum suis pertinentiis situati in parochia Bocholt et in burschapio Lyderum Monasteriensis diocesis; necnon quandam aliam litteram pensionis duorum maldeorum siliginis ex possessione ten Lutken Plekenpole nuncupato, in parochia Wentersick in burschapio Wolt dicte diocesis situata; ac etiam quandam aliam litteram pensionis trium maldeorum siliginis de et ex bonis ten Nyet, in parochia Alten et in burschapio Berle eiusdem diocesis situatis; necnon Tria quartalia unius floreni renensis, inter pastorem in Wentersick, Iohannem Schomecker vicarium et custodem ibidem ac eorum successores, pro cantu missarum in Choro, dividenda.

Item quondam honorabilis dominus Arnoldus Kremer pastor in Wentersick dedit et donavit quandam possessionem dictam to Arusfeldt, in dicta parochia Wentersick et in burschapio Ville cum quadam domo inter domum dotalem et Ludeke Kedden, situata.

Item quondam honorabilis dominus Bruno ten Torne plebanus in Wentersick ac nobilis dominus Hinricus dominus de Ghemen et Wevelkaven ac Rotgerus de Graess dederunt quandam pascuam pro duabus vaccis pascuandam, Salvo quod rector dicte vicarie, solvat singulis annis pro tempore pastori in Wentersick ex eadem pascua quatuor quartas vini. Item communitas totius parochie in Wentersick dedit et donavit redditus annuos trium florenorum aureorum Renensium, per magistros fabrice ecclesie in Wentersick singulis annis persolvendos.